РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    30.12.2022
	      ст. Зеленчукская
	                     № 1011

О проведении публичных слушаний
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 24.03.2016 № 221 «О создании комиссии и утверждении Положения о комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний по Правилам землепользования и застройки поселений Зеленчукского муниципального района», писем Республиканского казенного предприятия «Дирекция капитального строительства» от 08.11.2022 № 2530, Общества с ограниченной ответственностью «МЕДИА-ГРУПП» от 20.10.2022 № 5, заявлений Кириченко В.В. от 08.12.2022 № 2599 и Стехова А.В. от 08.12.2022 № 2600
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в п. 6.3. «Изменения в земельном фонде» Схемы территориального планирования Зеленчукского муниципального района, связанных с переводом целевого назначения земельных участков, принадлежащих Обществу с ограниченной ответственностью «МЕДИА-ГРУПП» на праве аренды договор уступки прав и обязанностей аренды земельного участка от 28.01.2013, Стехову Алексею Викторовичу на праве собственности от 29.12.2020 № 09:06:0020303:47-09/045/2020-3, Кириченко Владимиру Вячеславовичу на праве собственности от 26.02.2020 № 09:06:0020303:45-09/002/2020-3 и земельных участков, собственность на которые не разграничена, расположенных по адресу:
      Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, Кардоникское сельское поселение, южная часть ст. Кардоникской, вдоль правого берега р. Аксаут, общественное пастбище с кадастровым номером 09:06:0000000:16885;

      Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, Кардоникское сельское поселение, южная часть ст. Кардоникской, вдоль правого берега р. Аксаут, общественное пастбище с кадастровым номером 09:06:0000000:16886;
 Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, правый борт р. Б. Зеленчук, в трех километрах от северо-западной окраины ст. Зеленчукская с кадастровым номером 09:06:0021201:227;

Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, с. Нижняя Ермоловка, по ул. Асфальтной, на юго-восток, в 4,2 км с левой стороны дороги б/н с кадастровым номером 09:06:0020303:45, площадью 1000+/-11 кв. м;
Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, с. Нижняя Ермоловка, по ул. Асфальтной, на юго-восток, в 4,2 км с левой стороны дороги б/н с кадастровым номером 09:06:0020303:47, площадью 2000+/-16 кв. м.
2. На публичных слушаниях рассмотреть вопрос об утверждении изменений в Схему территориального планирования Зеленчукского муниципального района.

3. Предложить заинтересованным лицам в письменной форме направлять свои предложения в комиссию по  организации работы и проведению публичных слушаний до 29 января 2023 года.

4. Разместить на официальном сайте администрации Зеленчукского муниципального района настоящее постановление и заключение по результатам публичных слушаний.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.
Глава администрации

Зеленчукского  муниципального района                                       А.Н. Науменко